1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 414/UFFS/2017

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE ABRIL DE

2017 DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 010/2016 - CONSUNI/CGAE,

torna público o Resultado Provisório da Análise Socioeconômica do mês de abril de 2017,

Campus Laranjeiras do Sul.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome Motivo de Indeferimento
Tipo de

Cadastro

Semestre de

Vencimento

1712601004 Adriana Oliveira Santos
Falta de

documentação
- -

1712503004 Alan Rherison Da Silva Rosa - Novo 2019/1

1412550029 Amanda Caroline Teodoro - Renovação 2019/1

1712540015 Ana Cristina Silva Pereira - Novo 2019/1

1712310005 Brenda Vieira De Jesus - Novo 2019/1

1712601050 Bruna Amanda Vera Scarssi - Novo 2019/1

1712601019
Caroline Cavalcante Vasconcelos

Cavalheiro
- Novo 2019/1

1712503053 Dheison Cassaniga Da Silva - Novo 2019/1

1312601042 Dilceia De Fatima Maron Iagas - Renovação 2019/1

1712510027 Edcesar Carneiro Dos Santos - Novo 2019/1

1612503062 Edidouglas De Souza - Atualização 2018/1

1712510030 Elian Rudke - Novo 2019/1

1712601030 Giovanni Longen Bes - Novo 2019/1

1712503037 Guilherme De Camargo Ceolato - Novo 2019/1

1712503054 Inaiana Maria Caetano Dos Santos - Novo 2019/1

1712310045 Ingrid Nobre Dos Reis - Novo 2019/1

1712310020 Jaine Do Amaral Pare - Atualização 2019/1

1312503033 Jean Marcos Viau - Atualização 2018/1

1412503051 Jefferson Luiz De Lara - Renovação 2019/1

1612510019 Joao Joel Gomes Filho - Atualização 2018/1

1512503035 Jose Henrique De Carvalho - Renovação 2019/1

1222541001 Julia Graciele Ortiz Techio - Renovação 2019/1

1712503021 Kennedy Novais Mendes - Novo 2019/1

1612510011 Keveen Jhonathan Soares Escorsin  - Novo 2019/1

1712503049 Leonardo Lucio Antonowicz De Souza - Novo 2019/1

1712310044 Magno Schuster - Novo 2019/1

1712310039 Mariana Gonçalves
Falta de

documentação
- -

1712510015 Milena Cia Retcheski - Novo 2019/1

1512503023 Rafael Leonardi - Renovação 2019/1

1622510002 Reginaldo Veloso - Renovação 2019/1

1712540016 Roberto Kuczowski
Falta de

documentação
- -

1712601021 Silvia Leticia Tomkiel
Falta de

documentação
- -

1712310047 Suelen Aparecida Zanella - Novo 2019/1

1712601006 Tais Negreiro Andrade Falta de - -

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

documentação

1712601020 Thamiris Costa Dos Santos
Falta de

documentação
- -

1312601058 Tiago Saviski Teixeira - Renovação 2019/1

1712503020 Valdinei Marçal Teixeira - Novo 2019/1

1712503056 Valéria Kochanovski - Novo 2019/1

2 O Índice de Vulnerabilidade Socioeconômica (IVS) está disponível para consulta do

estudante no SAE.

3 A partir da publicação do edital Final da Análise Socioeconômica, serão considerados

homologados os cadastros em que não há registro de indeferimento.

4 Ficam revogadas as disposições em contrário.

5 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS

Chapecó-SC, 20 de abril de 2017.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS